
 
 

Gołdap, dn. 23.03.2018 r. 

GN.272.2.2018 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 

21.03.2018 r.) 

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania: Cyfryzacja powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego w ramach projektu pn.: „Projekt zintegrowanej informacji 

geodezyjno-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego”. 

Powiat Gołdapski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od 

wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający może przedstawić kwoty jakie zamierza przeznaczyć na realizację 

poniższych zadań w ramach postępowania: 

a) Części 1- Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (operaty 

do celów prawnych) do systemu Ośrodek 8; 

b) Część 2- Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (wykazy 

współrzędnych, opisy topograficzne punktów osnowy szczegółowej III klasy) do 

systemu Bank Osnów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na realizację zadań: 

a)  w Części 1- Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(operaty do celów prawnych) do systemu Ośrodek 8 kwotę 83 400,00 zł netto. 

b) w Części 2- Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

(wykazy współrzędnych, opisy topograficzne punktów osnowy szczegółowej III 

klasy) do systemu Bank Osnów kwotę 80 000,00 zł netto. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza aby prace związane ze skanowaniem zasobu odbywały się poza 

siedzibą Zamawiającego? 

Odpowiedź: 



 
 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby prace związane ze skanowaniem zasobu odbywały 

się poza siedzibą Zamawiającego, lecz każda partia wypożyczanego materiału może być 

udostępniona na nie więcej niż 10 dni roboczych. 

Pytanie 3: 

Zamawiający wymaga aby w pkt. 3 formularza ofertowego Wykonawca wskazał 

doświadczenie kierownika prac (zgodnie z rozdziałem 14 SIWZ). W udostępnionym przez 

Zamawiającego szablonie formularza ofertowego, pkt. 3 dotyczy potwierdzenia przez 

Wykonawcę zapoznania się i akceptacji treści SIWZ. Czy Zamawiający udostępni 

poprawiony szablon formularza ofertowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje formularz ofertowy z wprowadzonymi 

poprawkami. 

Pytanie 4: 

Czy w świetle zapisów pkt. 24 SIWZ, Zamawiający dopuszcza aby kierownik prac nie był 

zatrudniony na podstawie umowy o pracę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza aby kierownik prac nie był zatrudniony na 

podstawie umowy o pracę. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający może wskazać szacowaną liczbę stron przeliczeniowych A4 do skanowania 

w ramach części 1 oraz części 2 postępowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w ramach części 1 postępowania liczbę stron przeliczeniowych 

A4 do skanowania szacuje się na 55 000, natomiast w ramach części 2 postępowania na 2 300 

stron przeliczeniowych A4. 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 

integralną część SIWZ. 

 

STAROSTA 

Andrzej Ciołek 

 


